Comissão Temática de Avaliação e Acompanhamento do

Desenvolvimento Institucional - CTAADI/UEMA

Circular Interna nº 002/2015 - CTAADI/UEMA                     São Luís, 14 de agosto de 2015.

Ilmo(a). Senhor(a)

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DO CALENDÁRIO DE REUNIÕES DA

CTAADI/UEMA.

Atendendo solicitação da Comissão Executiva do PDI/UEMA, apresentamos

abaixo o calendário de reuniões da Comissão Temática de Avaliação e Acompanhamento do

Desenvolvimento Institucional - CTAADI/UEMA.

Data Horário Assunto a Tratar

13.08.2015 16:30 às 18:00 h Funcionamento e atribuições da Comissão.

18.08.2015 15:00 às 18:00 h Construção do Eixo Temático PDI/Avaliação Institucional.

21.08.2015  15:00 às 18:00 h Construção do Eixo Temático PDI/Avaliação Institucional.

31.08.2015  15:00 às 18:00 h Construção do Eixo Temático PDI/Avaliação Institucional.

11.09.2015  15:00 às 18:00 h Construção do Eixo Temático PDI/Avaliação Institucional.

01.10.2015 10:00 às 12:00 h Construção do Eixo Temático PDI/Avaliação Institucional.

16.10.2015 15:00 às 18:00 h Construção do Eixo Temático PDI/Avaliação Institucional.

22.10.2015 10:00 às 12:00 h Consolidação da proposta com a Comissão Executiva.

30.10.2015 15:00 às 18:00 h Finalização da redação final da proposta.

Desde já nos colocamos à inteira disposição ao desenvolvimento da elaboração do

Plano de Desenvolvimento Institucional - PDI/UEMA.

Atenciosamente,

Professor Dr. Francisco Nóbrega dos Santos

Coordenador - CTAADI/UEMA

Favor acusar o recebimento da mensagem